
Prot. __/II.10 del 20/10/23
Ai genitori degli alunni 

Dell’ICS “De Nicola-Sasso”
Al Personale Docente e ATA

Al Uff. Pubblica Istruzione
Comune di Torre del Greco

Al DSGA
al sito Web

Oggetto: ingressi posticipati a scuola per assemblea sindacale – 23 Ottobre 2023 - A.S. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che GILDA Sindacato  indice  -  ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  C.C.N.L.  2019/2021 una
ASSEMBLEA  SINDACALE  in  presenza  del  PERSONALE  SCOLASTICO  in  orario  di
servizio lunedì 23 ottobre dalle ore 8.10 alle ore 10.10;

VISTE le adesioni del personale scolastico;

DETERMINA

l'ingresso scaglionato delle classi secondo il seguente prospetto :

Lunedì 23/10/2023

Primaria orario d'ingresso
2 B 9:00
3 A 9:00

Secondaria orario d'ingresso
1A 10.00
3A 10.00
2B 09.00
1C 10.00
3C 10.00
3D 10.00
1E 10.00
3E 10.00
1F 10.00
2F 09.00
2G 09.00

Ai sensi dell'art. 10 comma 6 della contrattazione integrativa d'istituto vigente, verranno assicurati i servizi
minimi essenziali di vigilanza degli ingressi e il funzionamento del centralino telefonico.

Torre del Greco, 20/10/2023

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005465 - 20/10/2023 - VII - E


	Oggetto: ingressi posticipati a scuola per assemblea sindacale – 23 Ottobre 2023 - A.S. 2023/24

